

# **Backup 112 ApS**

**Hammerensgade 1, 2., 1267 København K**

**CVR-nr. 28 30 79 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Poul Kvist Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Backup 112 ApS  
Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

CVR-nr.: 28 30 79 77  
Stiftet: 1. november 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Poul Kvist Christensen  
Lasse Østerild  
Jan Christian Holst Junge Mortensen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået levering af backup og datasikkerhedsrådgivning til danske virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 47.092 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 33,7% af selskabskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>668.125</b>	<b>632.764</b>
1 Personaleomkostninger	-501.522	-391.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.878	-52.972
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.725</b>	<b>188.432</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.302	-3.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.423</b>	<b>185.174</b>
2 Skat af årets resultat	-30.883	-40.730
<b>Årets resultat</b>	<b>104.540</b>	<b>144.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	104.540	144.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.540</b>	<b>144.444</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.402	26.280
Materielle anlægsaktiver i alt	3.402	26.280
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.402</b>	<b>26.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.680	110.081
Udskudte skatteaktiver	18.560	19.963
Periodeafgrænsningsposter	44.117	61.368
Tilgodehavender i alt	707.357	191.412
Likvide beholdninger	1.242.497	1.382.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.949.854</b>	<b>1.573.929</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.953.256</b>	<b>1.600.209</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	139.738	139.738
Overført resultat	690.155	585.615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>829.893</b>	<b>725.353</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.146	88.643
Selskabsskat	23.480	43.802
Anden gæld	410.706	297.835
Periodeafgrænsningsposter	616.031	444.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.123.363	874.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.123.363</b>	<b>874.856</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.953.256</b>	<b>1.600.209</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	139.738	441.171	580.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.444	144.444
Egenkapital 1. januar 2020	139.738	585.615	725.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.540	104.540
	<b>139.738</b>	<b>690.155</b>	<b>829.893</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	500.518	391.360
Andre omkostninger til social sikring	1.004	0
	<u><b>501.522</b></u>	<u><b>391.360</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.480	43.802
Årets regulering af udskudt skat	1.403	-3.072
	<u><b>30.883</b></u>	<u><b>40.730</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	671.629	671.629
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>671.629</b></u>	<u><b>671.629</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-645.348	-592.377
Årets af-/nedskrivninger	-22.879	-52.972
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-668.227</b></u>	<u><b>-645.349</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>3.402</b></u>	<u><b>26.280</b></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Østerild

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-231245889136

IP: 77.75.xxx.xxx

2021-07-15 07:26:13Z

NEM ID 

## Jan Christian Holst Junge Mortensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-679435884567

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-07-15 08:24:26Z

NEM ID 

## Poul Kvist Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-746909913550

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-26 08:39:50Z

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-26 09:49:28Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-27 12:05:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AK61W-8W1A2-YYEH-JK8X-3XYE-D25Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>